
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области 

 (ГБОУ СОШ № 1) 

   

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул. Первомайская, 

2А, тел./факс 8(84862) 68488 

E-mail ОУ: school1_zhg@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении обучающихся в первый класс на 2021-2022 учебный год» 

 

от  05.07.2021 г.                                                                                             № 35 - у 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего образования в государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Самарской области средней  общеобразовательной школе № 1 с.Зольное городского 

округа Жигулёвск Самарской области, заявлений родителей (законных представителей), а также 

предоставленных ими достоверных документов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс на 2021-2022 учебный год : 

 

Порядковый номер  

заявления  в реестре  

принятых заявлений 

Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор 

1 01.04.2021 15:13:26:717 36404/СЗ/210401185740 2104012582600780000 

2 01.04.2021 17:01:58:293 36404/СЗ/210401196578 2104015494595316362 

3 01.04.2021 18:51:06:807 36404/СЗ/210401200821 2104013719151860228 

4 14.04.2021 10:45:54:467 36404/СЗ/210414463 2104140301193411613 

 

Директор ГБОУ СОШ №1:                                                                    Н.Н.Федорова 

 

mailto:school1_zhg@mail

